15-02-2024 02:04:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores tem nos procurado para alertar e pedir ajuda pois no bairro citado está havendo muitas
ocorrências de desentendimentos e alguns chegando a óbitos.

solicitação de reativação do posto policial no bairro Morada Nova.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, MORADA NOVA, 38.412-417, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESCOLA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POSTO POLICIAL - INSTALAÇÃO / REATIVAÇÃO / REFORMA Nº 4880/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total